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07桑榆·常青

阅读提示

“一叶梧桐一报秋，稻花田里话丰收。虽非盛夏
还伏虎，更有寒蝉唱不休。”立秋，是农历二十四节气
中的第十三个节气，也是秋天的第一个节气。

本期销售金额：141,280元

本期开奖号码：01 02 04 09 18
本期出球顺序：04 18 01 09 02

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

0注

244注

3,969注

单注奖金

---

50元

5元

37,182.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年8月10日
中国体育彩票浙江省20选5第20174期开奖公告信息

16,711,605.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年8月10日
本期全国销售金额：22,777,138元，本省（区、市）销售金额1，612,910元
本期开奖号码：317

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20173期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10,464注

0注

17,411注

本地中奖注数

709元

0元

629元

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期一等奖出自：上海（基本1注 追加1注）、山东（基本4注）、重庆（基本1注）、四川（基本1注）、贵州（基本1注）。
829，434，509.37元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月9日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20074期开奖公告信息
开奖日期：2020年8月10日

前区 后区
本期出球顺序：21 09 03 12 10 04 11
本期开奖号码：03 09 10 12 21 04 11

本期中奖情况

本期全国销售金额：270,785,594元 本期使用第1套摇奖球

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

8注

1注

166注

28注

404注

986注

20,615注

29,469注

47,649注

797,503注

7,968,531注

---

单注奖金

8,240,826元

6,592,660元

66,605元

53,284元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

65,926,608元

6,592,660元

11,056,430元

1,491,952元

4,040,000元

2,958,000元

6,184,500元

5,893,800元

4,764,900元

11,962,545元

39,842,655元

160,714,050元 414,587,325.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年10月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年8月10日
本期全国销售金额：11,602,218元
本 期 开 奖 号 码 :31781

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

30注

30注

单注奖金

100,000元

…

应派奖金合计

3,000,000元

3,000,000元

中国体育彩票排列5第20173期开奖公告信息

立秋，是农历二十四节
气中的第十三个节气，也是
秋天的第一个节气。我国古
代将立秋分为三候：“一候凉
风至，二候白露生，三候寒蝉
鸣。”意思是说，刮风时人们
会感觉到凉爽，大地上早晨
会有雾气产生，因天气阴凉
而鸣的秋蝉也开始鸣叫。

当代诗人左河水的《立
秋》：“一叶梧桐一报秋，稻花
田里话丰收。虽非盛夏还伏
虎，更有寒蝉唱不休。”非常
形象地描述了梧桐叶初落的
入秋景象，以及刚刚立秋后
自然界所呈现出来的其他景
象。

立秋到了，但并不是秋
天的气候已经到来了。很多
地方的立秋时节还是燥热不
已，空调还在吐着冷气，伏天
的 炎 热 还 没 停 下 肆 虐 的 脚
步。每年大热三伏天的末伏
还在立秋之后，立秋并不意
味着炎热的结束，谚语云：

“立秋不立秋，还有一个月的
好热头。”立秋过后还有骄阳
似火的“秋老虎”。虽然炎

热，但立秋之后每降一次雨，
气 温 也 会 随 之 下 降 一 点 幅
度。古人说的“一场秋雨一场
寒”，就是由此而来的吧。从
字面上看，“秋”字由禾与火组
成，是禾谷成熟的意思。在农
村 ，立秋之后就正式进入了

“双抢”时节，稻谷小麦高粱等
作物快成熟了，花生小薯也可
以挖了。各种果树更是硕果
累累，桃树上一只只鲜艳欲滴
的大桃子压弯了树枝，美丽的
葡萄架上蔓延着别致的紫色
风景，街边摊上爽口的红心李
子、圆圆绿绿的西瓜、大而饱
满的莲蓬，似乎都在欢迎着立
秋的来临。

立了秋，也提醒人们要重
视养生和保健。自然界的变化
是循序渐进的过程，白居易说

“立秋夕凉风忽至”，立秋是凉
爽季节的开始。立秋后阳气渐
收阴气渐长，即人体阴阳代谢
出现阳消阴长的过渡时期。因
此，饮食起居、运动锻炼皆以养
收为主。

(市区 危红英 51岁）

一叶梧桐一报秋，稻花田里话丰收


