叶梧桐一根秋,稻花田里话丰收

阅读提示

"一叶梧桐一报秋,稻花田里话丰收。虽非盛夏 还伏虎,更有寒蝉唱不休。"立秋,是农历二十四节气 中的第十三个节气,也是秋天的第一个节气。

立秋,是农历二十四节 气中的第十三个节气,也是 秋天的第一个节气。我国古 代将立秋分为三侯:"一候凉 风至,二侯白露生,三侯寒蝉 鸣。"意思是说,刮风时人们 会感觉到凉爽,大地上早晨 会有雾气产生,因天气阴凉 而鸣的秋蝉也开始鸣叫。

当代诗人左河水的《立 秋》:"一叶梧桐一报秋,稻花 田里话丰收。虽非盛夏还伏 虎,更有寒蝉唱不休。"非常 形象地描述了梧桐叶初落的 入秋景象,以及刚刚立秋后 自然界所呈现出来的其他景

立秋到了,但并不是秋 天的气候已经到来了。很多 地方的立秋时节还是燥热不 已,空调还在吐着冷气,伏天 的炎热还没停下肆虐的脚 步。每年大热三伏天的末伏 还在立秋之后,立秋并不意 味着炎热的结束,谚语云: "立秋不立秋,还有一个月的 好热头。"立秋过后还有骄阳 似火的"秋老虎"。虽然炎

热,但立秋之后每降一次雨, 气温也会随之下降一点幅 度。古人说的"一场秋雨一场 寒",就是由此而来的吧。从 字面上看,"秋"字由禾与火组 成,是禾谷成熟的意思。在农 村,立秋之后就正式进入了 "双抢"时节,稻谷小麦高粱等 作物快成熟了,花生小薯也可 以挖了。各种果树更是硕果 累累,桃树上一只只鲜艳欲滴 的大桃子压弯了树枝,美丽的 葡萄架上蔓延着别致的紫色 风景,街边摊上爽口的红心李 子、圆圆绿绿的西瓜、大而饱 满的莲蓬,似乎都在欢迎着立 秋的来临。

立了秋,也提醒人们要重 视养生和保健。自然界的变化 是循序渐进的过程,白居易说 "立秋夕凉风忽至",立秋是凉 爽季节的开始。立秋后阳气渐 收阴气渐长,即人体阴阳代谢 出现阳消阴长的过渡时期。因 此,饮食起居、运动锻炼皆以养 收为主。

(市区 危红英 51岁)

文明旅游 每个人都是一道 ○文明是最美的风景 ○旅途漫漫 文明相伴 ○旅游美时美刻 文明随时随地 ○文明游天下 快乐你我他 ○一花一木皆是景 一言一行要文明 ○游遍天下山川 只留脚印一串 ○出游讲礼仪 入乡要随俗 ○垃圾不乱扔 举止显文明 ○多看美景 不刻美名 ○平安是福 文明是金 中央文明办 | 国家旅游局

本期销售金额:141,280元

开奖日期:2020年8月10日

本期开奖号码:01 02 04 09 18 本期出球顺序:04 18 01 09 02

本期中奖情况

中国体育彩票浙江省20选5第20174期开奖公告信息

单注奖金	本地中奖注数	奖级
	0注	一等奖
50元	244注	二等奖
5元	3,969注	三等奖

37.182.20 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2020年10月9日,逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第20173期开奖公告信息 开奖日期:2020年8月10日 本期全国销售金额: 22.777.138元,本省(区、市)销售金额1,612.910元

本期开奖号码:317

本州中关 情况						
投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金			
直选	10,464注	709元	1,040元			
组选3	0注	0元	346元			
组选6	17,411注	629元	173元			

16,711,605.88 元奖金滚入下期奖池。 10月9日,逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准

中国体育彩票超级大乐透第 20074 期开奖公告信息 本期出球順序:21 09 03 12 10 04 11 本期开奖号码:03 09 10 12 21 04 11

奖级		中奖注数	单注奖金	应派奖金合计	
一等宏	基本	8注	8,240,826元	65,926,608元	
-4×	追加	1注	6,592,660元	6,592,660元	
二等奖	基本	166注	66,605元	11,056,430元	
	追加	28注	53,284元	1,491,952元	
三等奖		404注	10,000元	4,040,000元	
四等奖		986注	3,000元	2,958,000元	
五等奖		20,615注	300元	6,184,500元	
六等奖		29,469注	200元	5,893,800元	
七等奖		47,649注	100元	4,764,900元	
八等奖		797,503注	15元	11,962,545元	
九等奖		7,968,531注	5元	39,842,655元	
合计				160,714,050元	

中国体育彩票排列5第20173期开奖公告信息

开奖日期:2020年8月10日 本期全国销售金额:11,602,218元 本期开奖号码:31781

本期中奖情况

应派奖金合计	单注奖金	中奖注数	奖级
3,000,000元	100,000元	30注	一等奖
3,000,000元		30注	合计

414,587,325.20元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2020年10月9日,逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

